
KO-MIX 
Interní seminář pracovníků KMD 

 
Srdečně zveme pracovníky KMD, KAP a další zájemce z řad veřejnosti  

na přednášku pořádanou v rámci odborného semináře KO-MIX 

 

 

 

Užití evolučních algoritmů  
při optimalizaci ohřevu skořepinových forem 

Přednáší: doc. RNDr. Jaroslav MLÝNEK, CSc. 
(KMD FP TU v Liberci) 

 

 

Termín:  Pondělí 11. listopadu 2013, 14:20 hodin 

Místo konání:  Didaktický kabinet KMD 
 (Voroněžská 13, Liberec, budova H areálu TUL - 4. patro, č. dv. 5027) 

 
 
 
 

 

Abstrakt přednášky:  

 Přednáška bude zaměřena na řešení problematiky optimalizace ohřevu hliníkových skořepi-

nových forem při výrobě plastových komponent pro automobilový průmysl.  

 Součástí přednášky bude prezentace výsledků při užití evolučních algoritmů a vzájemné po-

rovnání algoritmů. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Za organizátory semináře srdečně zve 
 
 RNDr. Václav Finěk, Ph.D. 


